
 

Comune di TISSI 

Provincia di Sassari 

Via Dante n. 5  

PEC: protocollo@pec.comune.tissi.ss.it 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 

Vista la Legge 10.04.1951 n. 287 e s.m.i. 

Vista la Deliberazione C.C. n. 25 del 28.07.2022 con la quale si provvedeva alla nomina della 

Commissione Comunale per la formazione e aggiornamento degli Albi permanenti dei Giudici 

Popolari; 

Preso atto che si palesa necessario procedere alla delega delle funzioni di segretario della 

Commissione Comunale per la formazione degli elenchi comunali dei giudici popolari (L: 10 aprile 

1951 n:287 e s.m.i.) alla dipendente comunale Dott.ssa Viviana Cossu, che ha le competenze e la 

professionalità necessarie allo svolgimento di detto compito per l’anno 2023; 

 
DELEGA 

Le funzioni di segretario della Commissione comunale per la formazione degli elenchi comunali dei 

giudici popolari, ai sensi della L. 10 aprile 1951 n. 287 e s.m.i. alla Dott.ssa Viviana Cossu, 

dipendente a tempo pieno ed indeterminato preso questo Comune, appartenente all’area 

Funzionari di elevata qualificazione, in possesso delle competenze e della professionalità necessarie 

allo svolgimento di detto compito. 

 

La delega dispiega efficacia per l’anno 2023. 

 
INVIA 

Copia della presente, alla dipendente comunale Dott.ssa Viviana Cossu ed al Sindaco. 

 
DISPONE 

Che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo pretorio on line e sul sito Istituzionale 

dell’Ente. 

 
 

Tissi, 01.08.2023 

 

Il Segretario Comunale 

Dott.ssa Monica Zanda  

mailto:protocollo@pec.comune.tissi.ss.it

		2023-08-01T09:49:26+0200
	Zanda Monica




